
DOHODA o UKONČENÍ

Smlouvy o výpůjčce č. 1904074 (IKEM č. VS 62—19—SO)

ze dne 7. 6. 2019

Smluvní strany:

B. Braun Medical s.r.o.

se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4

IČO: 485 86 285

DIČ: CZ48586285

zastoupenáz— na základě plné moci

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893

(dále jen „půjčitel“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč

jednající: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČ: 00023001

DIČ: C200023001

(dále jen „IKEM")

vzhledem k tomu, že smluvní strany dospěly k vzájemnému a úplnému konsensu v níže

uvedených skutečnostech, rozhodly se uzavřít tuto Dohodu o ukončení Smlouvv 0 výpůjčce

ze dne 7. 6. 2019, č. 1904074 (IKEM č. VS 62—19—Š0) (dále jen „Smlouva“) (dále jen

„Dohoda“) V následujícím znění:

1. Uvodní ustanoveni

1.1. Půjčitel a IKEM uzavřeli dne 7. 6. 2019 Smlouvu, na základě které půjčítel bezplatně

přenechal IKEM předmět výpůjčky uvedený V čl. II Smlouvy (přístroj pro výměnu

plazmy OMNI v hodnotě 590.000,— Kč bez DPH), a zavázal se mu umožnit jeho

bezplatné dočasné užívání za podmínek dale stanovených ve Smlouvě.

1.2. Na Základě této Smlouvy vzniklo IKEM právo bezplatně užívat předmět výpůjčky

za účelem jeho užívání na pracovišti kliniky nefrologie, IKEM.

1.3. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 15. 4. 2022, přičemž V čl. III odst. 2 bylo

uvedeno několik způsobů jejiho ukončení, vč. písemné dohody smluvních stran.

2. Předmět Dohody

2.1. Na základě této Dohody a V souladu s čl. III odst. 2 písm. a) Smlouvy tímto smluvní

strany ukončují Smlouvu ke dni 9. 1 1. 2020.



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

K vráceni předmětu výpůjčky zpět půjčiteli dojde vmístě sídla IKEM oproti

vystavení písemného potvrzení.

3. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami, případně dnem zveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

V případě, že podléhá zveřejnění v registru smluv. Pro takový případ se smluvní

strany dohodly, že zveřejnění Dohody v registru smluv zajistí IKEM.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Práva a povinnosti smluvních stran této Dohody se řídí ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění.

Smluvní strany prohlašuji, že na obsahu této Dohody byly dohodnuty již 8. 11.

2020, ačkoliv o tom v té době nebyla pořízena formalizovana písemná dohoda o

ukončení Smlouvy, a že tato Dohoda o ukončení v písemné podobě formalizuje

předchozí faktickou dohodu smluvních stran o ukončení Smlouvy dohodou.

Smluvní strany Dohody prohlašují, že si text této Dohody přečetly a že s jejím

obsahem, který odpovídá jejich vážné a svobodné vůli, souhlasí, na důkaz čehož jej

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Cl./Vl- L0 3—0

V Praze dne ...................... V Praze dne.l.5...0.l,..2!]2.1

B. Braun Medical s.r.o. Institut klinické a experimentální

  
na základě plné m _ Ci

medicíny

  Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel

  


